
                  

 
ASOCIACE WESTERNOVÝCH STŘELCŮ ČR 

ve spolupráci s 
Slovenskou asociácii westernovej streľby 

 
Vás srdečně zve na  

Open International Match in Cowboy Action Shooting a Wild Bunch 
 

MARSHALS CUP 2018 
I. KOLO  

8. – 10. června 2018 - Střelnice Prostějov 
ul. Karolíny Světlé 8  (49°28'53,49"N,  17°9'15,87"E) 

 

PROGRAM   

Pátek   8.6.2018 
0900  - 1600  Příprava  
1500  - 1600 WarmUp, 3 stages 
1700 - 1800 Registrace.  
1800 -     Posezení s přáteli u grilu, večerní zábava. 
 
Sobota  9.6.2018 
0800- 0830 Dokončení registrace 
0845  Zahájení a bezpečnostní breafing 
0900 – 1300 Hlavní závod 4 stages 
1300  - 1400 Oběd 
1400 – 1700 Hlavní závod 4 stages 
1800 -  2000 Večeře        
1900 – 2000 Vyhlášení výsledků hlavního závodu. 

Večerní zábava 
 
Neděle  10.6.2018 
0800- 0830 Dokončení registrace WB 
0845  Zahájení a bezpečnostní breafing WB 
0900 – 1300 Wild Bunch 4 stages 
1300  - 1400 Oběd 
1400  Vyhlášení výsledků WB a ukončení závodu. 



                  
 
Startovné CAS pro registrované na internetu je 400 Kč, Junioři 200 Kč, ostatní 600 Kč, Sleva 
pro nositele RO – 100 Kč. 
 
Startovné Wild Bunch pro registrované na internetu je 200 Kč, Junioři 0 Kč, ostatní 300 Kč, 
Sleva pro nositele RO WB – 100 Kč. 
 
Registrace: přes internet, bude ukončená  09.05.2018. Po tomto termínu bude registrace 
střelců možná, ale bez možnosti otevření další kategorie.       
 
Pravidla: v průběhu závodu bude vyžadováno dodržování pravidel SASS, a to jak v oblasti 
použití zbraní a střeliva, tak v oblasti výbavy a oblečení. Spirit of the Game je zíkldní 
podmínkou chování během závodu. 
                 
Kategorie: Minimální počet střelců pro otevření kategorie – 5. střelců, mimo Juniorů a 
Ladies. Při menším počtu střelců může střelec střílet svou kategorii, ale bude vyhodnocený 
pouze v Overall. 
 
Týmy: Přihlášení do týmů je možné do 9.6.2018 8,30 hod. Minimální počet pro team je 10 
střelců, maximum není omezeno. Týmový výsledek se počítá z výsledků 10 nejlepších střelců 
v rámci týmu. Vítězí ten tým, jehož týmový výsledek je nejlepší. 
 
Systém výpočtu výsledků CAS: Total Time. 
Systém výpočtu výsledků WB: Stage Points. 
                                 
Protesty: K rukám Match Directora – poplatek 500 Kč, do 15 min. po zveřejnění výsledků. 
Komise pro řešení protestů – Sean, Colbert, Mr. Ugly. 
 
CAS + WB 
Match Director:  Sean 
Range Master:  Mr. Ugly 
Score ofiicer:  Colbert 

 

Přijďte si užít volnost a ducha starého Západu!! 


